СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 02 февраля 2023 года		                                                                № 60
пгт. Березово

О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Березово от 30 августа 2021 года   № 316 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном  контроле  на территории городского поселения Березово»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения Березово, в целях обеспечения осуществления муниципального земельного контроля на территории городского поселения Березово,
Совет поселения РЕШИЛ:

         1. Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Березово от 30 августа 2021 года № 316 «Об утверждении  Положения о муниципальном земельном контроле на территории городского поселения Березово» (далее - Положение) следующие изменения:
	1.1. пункт 9 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
	«3) результаты деятельности граждан и организаций, в том числе продукция (товары), работы и услуги, к которым предъявляются обязательные требования.»;
	1.2. в абзаце первом пункта 42 слово «надзора» заменить словом «контроля»;
1.3. в абзаце третьем пункта 45 слово «(надзорным)» исключить.
	 2. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике органа местного самоуправления городского поселения Березово и разместить на официальном веб - сайте муниципального образования городское поселение Берёзово.
	3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения					            Д.М. Меньшиков

[bookmark: _GoBack]